
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження акту списання товарно-матеріальних цінностей з 

балансу Відділу освіти, молоді та спорту Арцизької міської ради 

Керуючись підпунктом 1пункту «а» статті 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 17 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», Указів  Президента України від 24 лютого 2022 року 

№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», від 17 травня 2022 року 

№341/2022 «Про продовження воєнного стану в Україні», рішеннями Арцизької 

міської ради від 21 січня 2022 року № 1135-VIII «Про затвердження програми 

національного спротиву та територіальної оборони Арцизької міської  

територіальної  громади на 2022-2024 роки» (зі змінами), від 22 лютого 2021 

року №181-VIII «Про затвердження міської програми цивільного захисту, 

техногенної та пожежної безпеки Арцизької міської територіальної  громади  

Одеської області на 2021-2024 роки» (зі змінами), пунктом 1.2. Положення про 

відділ освіти, молоді та спорту Арцизької міської ради, затвердженого 

рішенням Арцизької міської ради від 19.11.2021 № 930-VIII, пунктом 5.1 

Положення про порядок списання майна комунальної власності Арцизької 

міської територіальної громади, затвердженого рішенням Арцизької міської 

ради від 03.06.2022 року №1329-VIII, актом звіряння від 31.05.2022 року №1, з 

метою сприяння військовому командуванню в обороні Арцизької міської 

територіальної громади в умовах воєнного стану, виконавчий комітет 

Арцизької міської ради  

ВИРІШИВ:  

1. Затвердити акт списання товарно-матеріальних цінностей №1, що додається. 

2. Відділу освіти, молоді та спорту Арцизької міської ради списати з балансу 

товарно-матеріальні  цінності, зазначені у додатку до цього рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови. 

 

Арцизький міський голова                              Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

                                                                                  

08 червня  2022 року 

№ 110 


